
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«Спортивная школа Белоглинского района» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.02.2024 года                                                                                  № 01-15/66 

с. Белая Глина 

 

 

Об утверждении Положения о внутреннем контроле 

и (или) аудите соответствия обработки персональных  

данных в МБУ ДО «СШ Белоглинского района» требованиям 

законодательства в сфере обработки персональных данных 

 

 

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.07.2006 г.                    

№ 152-ФЗ «О персональных данных», приказываю: 

1. Утвердить Положение о внутреннем контроле и (или) аудите 

соответствия обработки персональных данных в МБУ ДО «СШ 

Белоглинского района» требованиям законодательства в сфере обработки 

персональных данных. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                           Л.В. Торяник 
  

 

https://1obraz.ru/#/document/99/901990046/
https://1obraz.ru/#/document/99/901990046/

		2024-03-07T11:19:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




